
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА

НАКАЗ № 20-г

м. Кропивницький 11 квітня 2023 року

Про проведення технічного нагляду 
за договором

На підставі пункту 2.2.29 Положення про управління Капітального 
будівництва Кропивницької міської ради, враховуючи договір № 12т-23 
від 10 квітня 2023 року, з проведення технічного нагляду за виконанням 
будівельно-монтажних робіт з метою посилення їх якості,

НАКАЗУЮ :

1. Призначити начальника виробничо-технічного відділу Пуляєву Галину 
Валентинівну відповідальною за ведення технічного нагляду по об’єкту: 

Реконструкція частини вбудованих нежитлових приміщень (магазину) з 
добудовою за адресою: вул. Степана Чобану, 15 (колишня 
вул. Добровольського), м. Кропивницький, Кіровоградської області»

2. Пуляєву Г.В. ознайомити з наказом.

Начальник управління Сергій БІЛОКІНЬ

Володимир Сулима 35 83 40


